



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 11/ 175 /2020

Wrocław, dnia 15.04.2020r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: **DOSTAWA KONTRASTÓW**

Pytanie nr 1:

Do §3 ust. 1 wzoru umowy: Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 projektu umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Do §3 ust. 3 wzoru umowy: Ze względu na aktualną sytuację epidemiologiczną prosimy o wykreślenie zapisu, lub zmianę jego treści poprzez nadanie brzmienia: "Wszystkie zamówienia będą dostarczane wyłącznie do apteki szpitalnej Zamawiającego". Ewentualnie, w jeśli ze względu na szczególne potrzeby Zamawiającego, nie może przystać on na zaproponowane brzmienie, prosimy o dodanie słów „, z tym zastrzeżeniem, że pracownikowi Wykonawcy wykonującemu swoje obowiązki zapewnione zostanie bezpieczeństwo m.in. poprzez unikanie bliskich kontaktów z personelem medycznym oraz z chorymi, w szczególności poprzez zapewnienie i przestrzeganie rozdzielnych dróg dostępu/kontaktów przeznaczonych odrębnie do obsługi pacjentów oraz odrębnie do obsługi dostaw produktów leczniczych przez pracowników hurtowni farmaceutycznych.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 3 ust. 3 wzoru umowy.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w trakcie obecnej sytuacji epidemiologicznej wszystkie zamówienia będą dostarczane wyłącznie do Apteki Szpitalnej Zamawiającego od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 – 14.00. Wszelkie sprawy związane z realizacją zamówienia Wykonawca zobowiązany jest na bieżąco uzgadniać z uprawnionym przedstawicielem Zamawiającego wskazanym w § 8 umowy.

Pytanie nr 3:

Do §3 ust. 6 wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Do §4 ust. 3 wzoru umowy: prosimy o dopisanie, w §4 ust. 3 wzoru umowy, następujących słów: „, z tym zastrzeżeniem, że zwrot asortymentu może zostać dokonany najpóźniej w ciągu 7 dni po dacie dostawy.”.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

Do §5 ust. 2 wzoru umowy: Zamawiający zastrzega sobie możliwość dowolnego ograniczenia ilościowego zamówienia, ale nie określił jego warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmniejszenie takie mogłoby mieć miejsce, ani nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności §5 ust. 2 wzoru umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Do §5 ust. 9 wzoru umowy: Czy w przypadku gdy Wykonawca, który otrzyma zamówienie, będzie znanym Zamawiającemu kontrahentem, a także ze względu na fakultatywność stosowania w rozliczeniach mechanizmu split payment, istniała będzie możliwość wyłączenia niniejszego zapisu z umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Do §6 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §6 ust. 4 wzoru umowy słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu."

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Do §9 ust. 1 ppkt 1 wzoru umowy: czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej za niedotrzymanie terminu dostawy w taki sposób aby wynosiła ona 0,5% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Do §9 ust. 1 ppkt 1 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §9 ust. 1 ppkt 1 wzoru umowy słów zgodnych z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Zamawiającemu."

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6 miał na myśli dawkę: 279,3 mg/1 ml zamiast 279,32 mg/1 ml?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający miał na myśli dawkę 279,32 mg/ml.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA

Prot. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)

Opracowała:

Beata Wujczak

Specjalista ds. zamówień publicznych

tel. 71/ 32 - 70 - 591